

# **B. LINDBY HOLDING ApS**

Bakkealle 11  
8783 Hornsyld

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

26/02/2019

Bo Lindby  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            B. LINDBY HOLDING ApS  
Bakkealle 11  
8783 Hornsyld

CVR-nr:                    32644805  
Regnskabsår:            01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor**                    Revisto Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sandøvej 1  
8700 Horsens  
DK Danmark  
CVR-nr:                    35465979  
P-enhed:                    1019976161

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i værdipapirer, fast ejendom, øvrige formueaktiver samt dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2018 udviser et overskud, hvilket af selskabets ledelse opfattes som værende tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for kommende regnskabsperiode.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Datterselskabet LED-TEK Holding ApS er likvideret i regnskabsåret hvorfor selskabet nu er direkte 50% ejer af LED TEK A/S. I denne forbindelse har B. Lindby Holding ApS overtaget det tidligere Holdingselskabs ejerandel af LED TEK A/S samt 50% af visse aktiver og gældsforpligtelser som LED-TEK Holding ApS tidligere har været ejer af.

Tilpasningen har bevirket at værdi af kapitalandel i associeret virksomhed er forøget med kr. 187.000.

Der er ikke efter regnskabsafslutning indtruffet yderligere begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-3.626</b>	<b>-4.753</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-3.626</b>	<b>-4.753</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		121.971	383.192
Andre finansielle indtægter .....		20.878	11.358
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.828	-64
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>136.395</b>	<b>389.733</b>
Skat af årets resultat .....		-2.190	-1.483
<b>Årets resultat</b> .....		<b>134.205</b>	<b>388.250</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		121.971	146.885
Overført resultat .....		12.234	241.365
<b>I alt</b> .....		<b>134.205</b>	<b>388.250</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		1.526.565	1.217.094
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		545.217	329.107
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>2.071.782</b>	<b>1.546.201</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.071.782</b>	<b>1.546.201</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		33.488	223.540
Udbytte hos associerede virksomheder .....		0	236.308
Andre tilgodehavender .....		875	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>34.363</b>	<b>459.848</b>
Likvide beholdninger .....		37.390	7.581
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>71.753</b>	<b>467.429</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.143.535</b>	<b>2.013.630</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		1.276.565	1.154.594
Overført resultat .....		736.162	723.928
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.137.727</b>	<b>2.003.522</b>
Skyldig selskabsskat .....		2.183	1.483
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		3.625	3.625
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....			5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.808</b>	<b>10.108</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.808</b>	<b>10.108</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.143.535</b>	<b>2.013.630</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	1.154.594	723.928	0	2.003.522
Betalt udbytte .....	0	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	121.971	12.234	0	134.205
Egenkapital, ultimo .....	125.000	1.276.565	736.162	0	2.137.727

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	62.500
Korrektion likvidation mellemholding	187500
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>250.000</b>
Nettoopskrivninger primo	1.154.594
Andel i årets resultat	121.971
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>1.276.565</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.526.565</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>0</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for alt mellemværende med den associerede virksomhed LED-TEK A/S.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>	
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1	1